
Abso'net Superior Special - sorbent sypki, granulat mineralny, 20 kg

Cena brutto: 138.54 PLN

Cena netto: 112.63 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/absonet-superior-special-sorbent-
sypki-granulat-mineralny-20-kg/

Sorbent sypki, w 100% wykonany z naturalnych minerałów (nie zawiera dodatków
chemicznych, nie jest modyfikowany), w postaci jasnobrązowego granulatu, o bardzo niskiej
emisji pyłów. Ognioodporny. Nieszkodliwy dla ludzi, zwierząt i roślin. Lekki, łatwy w
transporcie i wygodny w stosowaniu. Odporny na ścieranie przy poddaniu działaniu
mechanicznemu. Po wchłonięciu płynu nie ulega rozkładowi. Wytwarzany z drobno
zmielonego minerału o nazwie atapulgit, podczas procesu aktywacji w wysokiej temperaturze.
Oferowany w formie granulatu o wielkości granulek od 0,6 do 1,3 mm. Przeznaczony do
usuwania wszelkiego typu wycieków, od płynów przemysłowych, zawiesin wodnych, przez
węglowodory (ropa, benzyna, oleje), rozpuszczalniki organiczne, do kwasów i związków
zasadowych. Charakteryzuje się doskonałymi właściwościami absorpcyjnymi oraz
mechanicznymi. Przeznaczony do stosowania zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz
pomieszczeń, do usuwania wycieków na drogach, placach manewrowych, spod maszyn,
urządzeń, nieszczelnych pojemników i beczek. Po użyciu sorbentu i wchłonięciu rozlanego
płynu powierzchnie są bezpieczne, czyste, suche i gotowe do ruchu ludzi i pojazdów.
Powszechnie używany przez straż pożarną, firmy transportowe, przemysł ogólny, sektor
energetyczny, firmy serwisowe i sprzątające, koleje, itd. Spełnia wymagania francuskiej
normy NF P 98-190 i został dopuszczony do stosowania na drogach i autostradach we Francji.
Otrzymał świadectwo dopuszczenia CNBOP, atest PZH oraz niemieckie dopuszczenie MPA
(Material Prüfungsamt) typ IIIR. Surowiec atapulgit kalcynowany, pH 9±0.5, gęstość
nasypowa 500 g/l, granulacja 0.6-1.3 mm, opakowanie worek 20 kg. Zdolność wchłaniania wg
AFNOR NF T 90-361 dla wody 150%, dla oleju napędowego 150%, wg MPA dla oleju
opałowego 82%. Trwałość 5 lat od daty produkcji w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu.
Przechowywać z dala od wilgoci.


